Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.12.2021  № 2654

г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации города
Волгодонска от 29.11.2021 №2441 «О родительской плате за содержание

ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Областным законом Ростовской области от 14.11.2013 №26-ЗС
«Об образовании в Ростовской области», Уставом муниципального
образования «Город Волгодонск», с целью уточнения возрастной категории
воспитанников дошкольных учреждений

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации  города Волгодонска от

29.11.2021 №2441 «О родительской плате за содержание ребенка (присмотр и
уход за ребенком) в муниципальных образовательных учреждениях,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
образования» изменение, изложив пункт 1.1. в следующей редакции:
  «1.1. В группах раннего возраста с 12-ти часовым пребыванием
воспитанников (от 2-х месяцев до 3-х лет) – 2090,0 рублей за каждого
ребенка в месяц.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования, но не ранее 01.01.2022 г.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
С.Я. Цыба.

Глава Администрации
города Волгодонска                    В.П. Мельников

Проект постановления вносит
Управление образования г.Волгодонска

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ